
Objednávka č. 2638/2023-4960/37

-Smluvili slranv:

Prodávající:

Zapsaná v:

Sídlo:

IČO:
Dlí':
Zastoupená:
Hankoviií spojeni:
Číslo liftu:

KiintaMni osoba:
Telefon:
F.-iimíI:

AI.FAVARIA Group s.r.o.

obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v
l'sti nad Labem, oddíl C, vložka 10715

Pobřežní 28. Dolní Chrastavá
465 31 Chrastava
25002678
CZ25002678

Kupující:

Sídlo:

IČO:
DIČ:

Osoba pověřená jednáním:
Bankovní spojeni:
Číslo liftu:

Knnktuktní osoba:
Telefon:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:
Koncfný příjemce:

(adresa pro doručování korespondence)

se dohodly, že jejich závazkový vztah se f.d, zákonem č. 89/2012 Sb . občansky zákoník, ve znčni pozdějších předpisů (dále jen
eiektnmickein naslroji pod č N006 23/V00008532, Sp.zn. SpMO 2638/2023-4960/37 tuto objednášku.

t eska republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1
160 00 Praha 6 - Hradčany

60162694
CZ60162694

OZ") a uzavírají na veřejnou /.aká/ku zadanou v Národním

Místo plněni dodávky (dodáni zboží): Vojensky útvar 4960. Tomkova 77 2.779 00 Olomouc

Osolia pověřená převzetím dodávky (dodáni zboží):
Termín (doba) plněni: ncipozdčji do 90-u kalendářníc

Předmět snilmivv:

Pnř.
číslo Dodávka (dodání zboží) M.I

Pořet M.I
celken,

Cena za 1 MJ
bez DPH |Kf|

Cena celkem bez
DPI1 |Kf | DPH |%|

Cena celkem vč.
DPH |Kč|

1

1‘liistovv |iřt-|irnvní kufr:
- barva černá.
- uuisimálni vnřiši rozmety d v v x š (cm) 100 x 60 x 60.
- užitný piostoiu min 185 1.
- 1 \ vanička na drobný mnlerial. klerá se dá vložil do vysunuté tažné rukoieti boxu;
- t s zasouvací tažná rukojeť s pryžovým obložením v miste drženi;
- 2 \ pojezdová kolečka min 15 cm,
- 2 x kovové petlice.
- 1 x zámek mlcgrnvaný přímo do konstrukce víka kufru

ks 55 2 466,00 1.35 630,00 21 164 112.30

Konkrétní produkt: Box na nářadí pojízdný 7ii. Stanley, ulij. (’. 1-V3-Z-8

Nulimii sl,an> *sc NC snnslu /.ikona t. 526 1990 Sb., o cenách, ve zu&iii pu/doj.sich předpisů, dohodly na celkové kupili cenC za /boží ve
v \ ,Š| bez DPII DPH vřetni DPH

135 630.00 Kč 28 482.30 Kf 164 112JO Kf
Slovy,

\ takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží.
v/riv,'(/i'.vft/(Viři//w', v/<>ftivHidi í korun Cexkývh Int el haléřů

Práv ni lini iiva, platební, fakturafni. dodací n záruční midminkv:

Prmlavnjtu je povinen odevzdá, zboží v souladu s ustanovenim § 1914 a g 2161 OZ. Zboží musí být nové. nepoužité, nepoškozené, nerepasované a odpovídajíc, platným technickým.
bezpečnostním a hyeiemckym normám a předpisům.\' případe, že zboží bude použité nebo poškozené nebo vykazuje nedostatky a odporuje objednávce, není jej kupující povinen převzít. V tom
piipadé je prodávající povinen dodat nové zboží náhradním plněním.

/bož. bude prodavajlc.il, odevzdáno v pracovních dnech > době od 08:011 do 15:00 hod. (po-ft) a od 8:00 do 14:00 (pá). a t„ předěl,ozim projednáni a odsouhlaseni termínu a konkrétní
hodiny odevzdáni zboží s osobou pověřenou převzetím dodávky. Prodávající je povinen dodat zboží hromadně vjedné dodávce

PuKlávnjicitiiu vzniká piávo fakturoval v okamžiku splněni objednávky Datlový' doklad (faktura) včetně dodacího listu bude prodávajícím zaslána kupujícími do 10-ti pracovních duu od splněni
objednávky. Imde obsahoval všechny náležitosti řádného daňového dokladu pixlle platné právní úpravy, zejména podle zákona č. 235 2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších
píe.lpiMi a brníc kupujícímu doručena na adtesu pro doručování korespondence. Dále musí faktura obsahovat tylo údaje: 11 identifikaci smluvních stran: 2) čislo objednávky, podle které se
uskutečňuje plněni: 3) název a adresu útvaru, který'je konečným příjemcem. 4) jméno zpracovatele faktury ; 5) podpis, množství a cenu za plněni bez a vč. Dl’11

Splatnost liiktiuy je 30 dnu ode dnejejího doručeni kupujícímu, neni-li dále slam,véno jinak. V případě, že laklura bude kupujícímu doručena v období od 15 prosince příslušného kalendářního
‘oku do 15, ledna roku následujícího, prodlužuje se splatnost takové faktuiy o 30 dmi.

Kupující je upiávněn faktum vnitit před uplynutu,, její splatí,ostí. neobsal,uje-li některý údaj nebo doklad uvedený v objednávce nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků
Pii vraceni lakiuiy kupující uvede důvod jejího vráceni (písemně na adresu prodávajícího nebo elektronicky na kontaktní c-m.iil prodávajícího) a v případě oprávněného vráceni prodávající
u staví novou fakturu. Oprávněným vrácením ťuknuv přestává běžel původní Hnita splatnosti a běží znovu ode dne doručeni nové faktury kupujícímu Prodávající je povinen novou fakturu doručit
kupujícímu do 10-ti pracovních dmi ode dne doručeni oprávněně v ničené faktury prodávajícímu.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plněni shledány důvody k naplněni institutu ručeni za daň podle $ 109 zákona č 235-2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů,
b.ulc Ministerstvo obrany při zasílaní úplaty vždy postupovat zvláštním způsoben, zajištěni daně podle 5 109a tobolo zákona. Smluvní strany berou na vědomi a souhlasí, že takovém případě bude
platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany ua učet správce dané místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za
předmět smlouvy ve výši částky odpovídající zakladu daně a nebude nárokov at úhradu ve vý ši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.



Pmdavajtci přejímá zámku /.i pikost /hu?i ve sinv-lu ustanoveni i 211.H>/ |n- dobu 24 mčsicu. /Jirtičm dobil nebč/i po dobu. po kunou kupující nemůže užívat zboží pro jelm reklamované vady
siumy se vxsKoiiO dohodly. A- vyskvtne-li se v pmběim z.uučni dob\ škola vada /boží. má ve /a to že lomo vadou /boží Úpělo již v době předám Práva z vadného plném se iiib

uM.inovemilli § 2(W'Í il Hasl U/ Reklamace a o/n.inieni v,id> - vadného plném i se uplatňuji písemně, i pioslicdmelvim e-mailu uvedeneho v hlaviCee lelo objediiavkv i. Ptodavniiei je povinen sek
eklamaei nebo k o/mimeiii vadv v\j.idřil do ' ilmi ode dne lenilo obdi/eiii Prod.ivajici je povinen reklamaci vvfidn d-< 20 dnu ode dne obdrženi oprávněné reklamace Aoli-li kupmiei prav.- na

odsiranéni vadv dodáním nove věci bez vadv nebo dodáním chyběnu věci ve smyslu i 2106 odsl I al. odstraní prodávánu vadu ve Huně 20 duu ode dne obdižeiu opiavneuéáo oznámeni vadv i >

/.púsobu v\řízem reklamované vadv a o způsobu vyřizeni vadného plném bude sepsán piolokol

Prodávající zaplatí kupupcmiu. v případě prodleni s odev/damm /b«vži v teimimi uvedeném v lelo objednávce smluvní pokulu ve vysi 0.2 "o / celkové hodnoty plněni /a každý započatý den
prodleni, a io až do úplného splněni /ava/ku nebo do /uniku smluvního v/laliu Tím není dotéeno právo kupujícího na odsioupeni od objednávky pro jeji podstatné potušeni. Piávo ť.ihmi.icc
smluvní pokály v/nika prvním dnem prodlení V případě podslalncho porušeni lélo smlouvy prodávajieim ve smyslu i 2002 odsl. I 07 se prodávající zavazuje /uplatil smluv m pokulu ve vy-i I'

z celkové hodnoty plněni V pfipadě nedi-dižem sjednaného leiminu iHlsiraněm reklamované vady /jištěné v /aiuOiii době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokulu ve vySi 0,2 .. /
lkové liodnoiy plněni za každý započaty den prodleni, a lo až do podpisu proiokolu o odstraněni reklamované vady Tun není dotčeno právo kupujícího na odstoupeni od objednávky pro jcii

podstatné porušeni. Piávo fakturace smluvili pokuly v zinká pivním duem piodleni Smluvní pokuty a úroky / prodleni jsou splatné do TO dnů ode dne doručeni vyúčtováni Smluvní pokuty a útok
/ prodleni hradí povinna smluvili sirana hez ohledu na to. zda a v |uke v\ ši v/mkla dnihé smluvní straně v teto souvislosii škoda Nalit ada škody je vymahatelná sauiostainč vedle smluvních pokut

a m.'ku / piodleni v plné vy ši

Smluvní strany se dohodly, ze závazek ze smluvního vztahu zamka v těchto případech splněním všech závazku rudně a včas. jednostranným odstoupením od objednávkv pro její podstatné
porušeni ve smyslu $ 2002 odst I (>/. Smluvní stiany se dohodly , že podstatným potušením objednávky ze strany piudávajícího ve smyslu 5 2002 odsl. I 07. se rozumí prodleni s dodáním zb.vi

více než. 10 kalendářních dmi. nedodi/em sjednaného množství jakosti a druhu zboží: prodleni s odstraněním reklamovaných vad nebo s odstraněním vad ve smyslu 5 2106 odst I a)( >7 o více

než 20 kalendářních dmi Piodavajtct souhlasí s uveřejněním údajů v teto objednávce.

Veškera komunikace mezi smluvními .Hranami týkající se této objednávky imisí byt učiněna v písemné formě na adresy uvedené v záhlaví této objednávky, elektronicky na e-mailové adresy
uvedené v zahlavi teto objednávky nebo zprávami v Národním elektronickém nastrojí (NIN) Smluvní strany >jed»avaji pravidla pro doručováni vzájemných písemností tak. že písemnost se v
případě pochybnosti či netloiučilelnosli považuje za doručenou nejpo/.ilěji třetím pracovním dnem pojejím odeslaní na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, iiedoiuči-h druha strana písemné
oznámeni o změně adresy. a to hez ohledu na to. zda se adresát na teto adrese zdržuje a zásdku vyzvedne

Je-li celková hodnota objednávky 50 000 Kč bez DPH a m/ši. nabyva objednávka platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní šíranou Je-li celková hodnota objednávkv vyšší než
50 000 Kč bez DPH nabývá obiednávka platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účninnosii jejím uvcfejiiětiini v Registru smluv dle zákona č 5-10 2015 Sb.. o zvláštních
podlil lilkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisu Pokud nebude objednávka potvrzena oběma
smluvními stranami, jedná se o jednostranný právní úkon. jehož plněni není vymahatelné Je povinnosti prodávajícího sledovat uveřejněni objednávky v Reuisttu smluv, kupující není povinen

prodávajícího o uveřejněni informoval


